РАСПИСАНИЕ ГИА НА 2022-23 УЧЕБНЫЙ ГОД 
(в период с 1 по 28 июня)

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: 38.02.06 Финансы
КОМИССИЯ: 
Председатель ГЭК – Стряпунина Светлана Викторовна
Заместитель председателя ГЭК – Шилова Татьяна Владимировна
Член комиссии – Игонин Сергей Викторович	
Член комиссии – Ракитина Марина Геннадьевна	
Член комиссии – Черняк Наталья Анатольевна	
Технический специалист – Игонин Сергей Викторович
Секретарь ГЭК – Игонин Сергей Викторович
Куратор ДОТ – Пичкалева Ульяна Дмитриевна

ГРАФИК ЗАЩИТЫ ДИПЛОМНЫХ РАБОТ:
	Дата
	Смена
	Время, 
аудитория
	Группа
	Число студентов
	Специальность в смену (чел.)
	Всего в день (чел.)

	20.06
	1
	09.00
ауд. 303
	Ф-20(9)
	19
	19
	37

	
	2
	14.00
ауд. 303
	Ф-21
	18
	18
	

	21.06
	1
	09.00
ауд. 303
	2101-0610
	-
	14
	27

	
	
	
	2001-0600-1
	5
	
	

	
	
	
	2001-0600-2
	9
	
	

	
	2
	14.00
ауд. 303
	2001-0600-3
	10
	13
	

	
	
	
	2009-0610
	-
	
	

	
	
	
	909-0600-3
	3
	
	

	22.06
	1
	09.00
ауд. 303
	909-0600-1
	14
	14
	22

	
	
	
	909-0600-2
	8
	8
	




